
Zarządzenie nr 65/R/22
Rektora Uniwersytetu Gdańskiego

z dnia 10 maja 2022 roku

zmieniające zarządzenie nr 53/R/22 Rektora UG w sprawie realizacji projektu 
budowy Centrum Sportów Wodnych Uniwersytetu Gdańskiego w Górkach 

Wschodnich

Na podstawie § 33 ust. 1, § 34 ust. 1 oraz § 39 Statutu Uniwersytetu Gdańskiego z dnia 
13 czerwca 2019 roku (ze zm.) – zarządza się, co następuje:

§ 1.
W skład Zespołu Wdrożeniowego, powołanego zarządzeniem nr 53/R/22 Rektora 
Uniwersytetu Gdańskiego z dnia 7 kwietnia 2022 r. w sprawie realizacji projektu budowy 
Centrum Sportów Wodnych Uniwersytetu Gdańskiego w Górkach Wschodnich, powołuje 
się dodatkowo prof. dr hab. Dariusza Szlachetko – Dziekana Wydziału Biologii.

§ 2.
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Rektor
Uniwersytetu Gdańskiego

prof. dr hab. Piotr Stepnowski, czł. koresp. PAN
/-podpisano kwalifikowanym podpisem elektronicznym/


		2022-05-10T09:20:42+0000
	Piotr Krzysztof Stepnowski




